

אדם אחר. זאת כאשר קיימת מניעה משפטית למסירתו או לאחר היוועצות עם היועץ המשפטי של המחוז, ובתנאי שיימסר להורים הפרוטוקול של הדין שהשתתפו בו. יו"ר הוועדה יידע את הורי התלמיד, ובמידת האפשר את התלמיד עצמו, על קיומה של מניעה כאמור. הורי התלמיד יוכלו לבקש את העברת המסמכים שלא נחשפו בפניהם לעיונם של עורך דין, רופא, פסיכולוג חינוכי או עובד סוציאלי מטעמם.

ח. בפני ההורים עומדת האפשרות להעביר מסמכים ליו"ר הוועדה בדואר האלקטרוני בכפוף להסכמתם (ראה נספח 16). שמירת המסמכים במערכת הממוחשבת, המיועדת לוועדות זכאות ואפיון, תבצע תוך יידוע ההורים מראש ולאחר שהוסברה להם משמעות הדבר. זכותו של ההורה להציג מסמכים במעמד הוועדה בלי שיצורפו למערכת הממוחשבת. במקרים אלה יפורט המידע העולה מהמסמכים בפרוטוקול.

ט. במידת האפשר יוכלו חברי הוועדה לעיין במסמכים המובאים בפני הוועדה לפני התכנסותה.

3.7.2 המסמכים הנדרשים לוועדת זכאות ואפיון

מסמכים משמעותיים לדין	לצורך קיום הדין	לצורך הפניית התלמיד	באחריות -
<p>- חובה עבור תלמידים בגן/בכיתה לחינוך רגיל המופנים לראשונה – טופס מיצוי אפשרויות, (ראה בחוזר המנכ"ל "קידום ההכלה במערכת החינוך", סעיף 3.1), המתייחס לתוכניות התמיכה שיושמו בחינוך הרגיל (ההפניה לוועדה והדין יתקיימו גם אם לא התקבל אישור המפקח לכתוב בטופס)</p> <p>- מסמכים נוספים, כגון סיכום התוכנית האישית, דוח חינוכי, דוח טיפולי, סיכום שיחה ופרוטוקול דיונים קודמים, אם הועברו להורים כנדרש לפני הדין</p>	<p>- סיכום דיון והסכמת ההורים לקיום ועדת זכאות ואפיון בנוכחות חברי הוועדה בלבד (תת-נספח 6.5), במקרים המפורטים בסעיף 3.4.4</p> <p>- מסמכים המעידים על חומרת המוגבלות (לתלמידים עם מוגבלות בשמיעה, מוגבלות בראייה, מוגבלות פיזית ומחלות ותסמונות נדירות – נספח 13)</p> <p>- עדכון ההורים כי עליהם להמציא את המסמכים שבאחריותם</p>	<p>- שאלון הפניה לוועדת זכאות ואפיון לתלמידים בגן הילדים (תת-נספח 6.1) או לתלמידים בבית הספר (תת-נספח 6.2)</p> <p>- שאלון רמת תפקוד (ראמ"ה) על פי שכבת הגיל (במערכת ממוחשבת) במקרים המפורטים בסעיף 3.8.3(ו)</p> <p>- מסירת עותק של השאלונים להורים</p> <p>- עדכון ההורים כי עליהם לחתום על טופס ויתור סודיות להעברת מסמכים לוועדה (נספח 2)</p>	<p>המוסד החינוכי</p>
<p>- שאלון להורים (תת-נספח 6.3) ושאלון לתלמיד (תת-נספח 6.4) – בחירה</p> <p>- חוות דעת מקצועיות ומסמכים נוספים שההורים מעוניינים להציגם</p>	<p>- מסמכים קבילים על אבחנת המוגבלות של התלמיד כמפורט בתוספת הראשונה לחוק החינוך המיוחד (גורמים שאבחנתם קבילה – נספח 9) או אישור על אבחון בתהליך</p> <p>- בדיקות שמיעה וראייה במקרים המפורטים בסעיף 3.8.3(ט)</p>	<p>- חתימה על טופס ויתור סודיות להעברת מסמכים לוועדה (נספח 2)</p>	<p>ההורים</p>

הרחבה בנוגע למסמכים מובאת בסעיף 3.8.3 להלן.